御　見　積　書

平田パッキン工業株式会社　　　　　様
ご依頼の通り御見積申し上げます

何卒ご検討の上ご注文の程お願い申し上げます

物件番号

工事名称 A棟倉庫改装工事 TEL　0827-84-3881　　FAX　0827-83-1100

工事場所 玖珂町瀬田1600-18 e-mail: nagatanikwr@do.enjoy.ne.jp

見積有効期限 営業所：　周南市鶴見台１丁目7-18

施主様連絡先 0827-82-5960 TEL　0833-91-7720　　FAX　0833-91-7720

御見積金額　￥ 3,100,000.-

項　目　名 金　額

A棟倉庫改装工事

　1.壁新設工事

　　CBブロック積み 8.7 ｍ 8,200 71,340

　　土台（米松KD材105×105）工事 8.7 ｍ 3,000 26,100

　　柱・間柱・窓枠材（杉KD材105×105／105×30）工事 25.7 ㎡ 2,800 71,960

　　LIXIL 店舗用引戸　W1690/H2000　窓枠3方ﾀｲﾌﾟ取付 1.0 99,000 99,000

　　外壁ニチハ　モエンサイディングM14張り　下地材共 25.7 ㎡ 6,800 174,760

　2.手動シャッター工事

　　既設壁撤去 1.0 式 51,000 51,000

　　間柱・窓枠材（杉KD材105×105／105×30）工事 1.0 式 33,000 33,000

　　軽量シャッター 1.0 108,000 108,000

　　基礎などモルタル左官補修 1.0 式 21,000 21,000

　3.室内土間コンクリート、旋盤基礎打設工事

　　土間コン打ちメッシュ筋共　厚70mm 59.9 ㎡ 7,200 430,920

　　成形伸縮目地取付 25.0 ｍ 1,250 31,250

　　旋盤型枠工　 1.0 式 18,800 18,800

　　コンクリート打ちH150～200mm　鉄筋、差し筋ｱﾝｶｰ共 2.0 ヵ所 61,000 122,000

　3.内壁断熱工事

　　既設内壁撤去 1.0 式 54,000 54,000

　　断熱材マットエース 100mm敷 78.7 ㎡ 1,400 110,180

　　下地胴縁　新設 78.7 ㎡ 950 74,765

　　内壁ニチハ　モエンサイディングM14張り　下地材共 78.7 ㎡ 6,800 535,160

　4.天井断熱工事

　　既設天井撤去 1.0 式 43,000 43,000

　　断熱材マットエース 100mm敷 59.3 ㎡ 1,400 83,020

　　下地野縁　新設 78.7 ㎡ 1,280 100,736

2021年12月1日

ナ　ガ　タ　ニ　興　産　（株）
本社：　岩国市周東町西長野954-3

消費税込

数　量 単　価

　　天井軒天板　エンボスカラーモザイクシリーズ 78.7 ㎡ 2,300 181,010

　5.電気工事

　　電灯配線 16.0 カ所 3,800 60,800

　　コンセント配線 5.0 カ所 4,100 20,500

　　照明器具 16.0 灯 8,900 142,400

　　照明器具取付費 1.0 式 34,000 34,000

上記1～4に伴う産業廃棄物処分費 1.0 式 68,700 68,700

消耗品、経費 1.0 式 96,000 96,000

調整値引き -1.0 式 45,219 -45,219

合　　計 2,818,182

消 費 税 281,818

総 合 計 3,100,000

備考： ※旋盤機械の移動に伴う費用は別途相談

※動力などの電気引込みなどが必要な場合は別途相談

5.7M

柱 柱 柱 柱 柱 柱 柱 柱

柱 柱 柱 柱

柱 柱 柱 柱 柱 柱

3.6M

必要と考える設備

断熱

べた基礎

エアコン

柱 柱 柱 柱

シャッター

検査前製品置き場

ペ-スト処理場

梱包材置き場

残材置き場

③ＣＮＣ旋盤

⑤旋盤 机

ロッカー

⑥旋盤 机

ロッカー ロッカー ロッカー ロッカー

ロッカー

洗浄台

ロッカー

洗浄台ロッカー
検
査
台

ロッカー

検査机

出
荷
待
ち

製
品

置
き
場

検査机

ロッカー
出
荷
待
ち
製
品

置
き
場

ロッカー

出
荷
待
ち

製
品

置
き
場

検
査
台

出
荷
待
ち
製
品

置
き
場

検査待ち製品置き場
出荷待ち製品置き場

通路

⑪エキセ
ン
プレス

⑪エキセ
ン
プレス不良品入れ 不良品入れ

検査待ち製品置き場
出荷待ち製品置き場

通路

ロ
ッ

カ
ー

⑧
バ
イ
ブ
ロ
シ
ャ
ー

⑧
バ
イ
ブ
ロ
シ
ャ
ー

作業台

たたき台

ロ
ッ

カ
ー

机 机

ロッカー
R融着機

ロッカー
R融着機

⑦万能フライ
ス

ボール盤

⑦万能フライ
ス

ボール盤

④ＣＮＣ旋盤

⑩テフロ
ンシート
ローラー
機

ロッカー ロッカー

⑭新融
着機

⑭新融
着機作業台 作業台

⑩テフロ
ンシート
ローラー
機

作業台
②角形
溶着機

流し台

作
業
台

⑨溶着機

作業台

たたき台

山口工場A練レイアウト案

変更前 変更後

作業台
②角形
溶着機

流し台

作
業
台

⑨溶着機

机

ロッカー

⑥旋盤 机

7
M

3.6M

4
.
5
M

2021年12月1日

ロッカー

④ＣＮＣ旋盤 ③ＣＮＣ旋盤 1
0
.
5
M

7
M ⑤旋盤

 御　見　積　書

平田パッキン工業株式会社　　　　　様
ご依頼の通り御見積申し上げます

何卒ご検討の上ご注文の程お願い申し上げます

物件番号

工事名称 ヨドコウ特注倉庫　新設工事 TEL　0827-84-3881　　FAX　0827-83-1100

工事場所 玖珂町瀬田1600-18 e-mail: nagatanikwr@do.enjoy.ne.jp

見積有効期限 営業所：　周南市鶴見台１丁目7-18

施主様連絡先 0827-82-5960 TEL　0833-91-7720　　FAX　0833-91-7720

御見積金額　￥ 6,800,000.-

項　目　名 金　額

ヨドコウ特注倉庫　新設工事

　1.ヨドコウ特注倉庫

　　基本棟　SOB-5857ME 定 1.230.000 1.0 1,045,500 1,045,500

　　追加棟　SOB-5857ME 定   969.000 1.0 823,650 823,650

　　追加棟　SOB-3057ME 定   491.000 1.0 417,350 417,350

　　奥行延長　6339ｍｍ　特寸 定   672.000 1.0 571,200 571,200

　　本体組立費 1.0 式 795,000 795,000

　　ユニック作業 1.0 式 215,000 215,000

　　メーカー発送運賃 1.0 式 182,500 182,500

　2.サイクルポート解体、布基礎工事

　　サイクルポート撤去 1.0 式 39,000 39,000

　　柱位置補修 1.0 式 11,000 11,000

　　基礎新設土工 1.0 式 150,000 150,000

　　基礎打設工事 1.0 式 820,000 820,000

　　アスファルトカッター・撤去 120.0 ｍ 1,400 168,000

　　アスファルト復旧 1.0 式 135,000 135,000

　　間仕切り基礎部一部コンクリート補修 7.0 ㎡ 11,000 77,000

　　機械使用料 1.0 式 72,000 72,000

　　産業廃棄物処分費 1.0 式 72,500 72,500

　3.確認申請費関連

　確認申請費用 1.0 式 390,000 390,000

　諸経費 1.0 式 240,000 240,000

2021年12月1日

ナ　ガ　タ　ニ　興　産　（株）
本社：　岩国市周東町西長野954-3

消費税込

数　量 単　価

調整値引き -1.0 式 42,882 -42,882

合　　計 6,181,818

消 費 税 618,182

総 合 計 6,800,000

備考：